
 Senioren B/C Platzierungsrunde 2023/2024 - gesamt 
 Abschlusstabelle 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Pinschoner Rostock I 43 34   + 9 8.893 54 164,69 
 2 Rostocker BSV Hanseatic I 26 22   + 4 7.722 54 143,00 
 3 BC Schwerin I 21 16   + 5 7.182 48 149,63 

 Senioren B/C Platzierungsrunde 2023/2024 - 3. Spieltag 
 06.04.2024      Rostock - HCC 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Pinschoner Rostock I 13 10   + 3 3.033 18 168,50 
 2 Rostocker BSV Hanseatic I 12 10   + 2 2.680 18 148,89 
 3 BC Schwerin I 5 4   + 1 1.794 12 149,50 



Senioren B/C Platzierungsrunde 2023/2024 - 3. Spieltag 
 06.04.2024   Rostock - HCC 

 1 BC Pinschoner Rostock I (Pin1) 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Diedrich, Bernd 1.103 / 6 183,83 199 189 178 183 199 164 190 
 Kröplien, Jannis 1.070 / 6 178,33 210 144 161 170 205 180 210 
 Kleinvogel, Rolf 860 / 6 143,33 169 149 164 125 169 104 149 
 Team: 3.033 / 18 168,50 573 482 503 478 573 448 549 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: --- RBSV BCSN --- RBSV BCSN 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 409 224 462 305 
 Punkte: 13 Punkte Spiel: 2 2 2 2 0 2 

 2 Rostocker BSV Hanseatic I (RBSV) 
 Rostocker BSV Hanseatic Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Baier, Herbert 983 / 6 163,83 190 162 152 161 190 171 147 
 Haack, Gerhard 922 / 6 153,67 178 178 154 150 169 136 135 
 Repschläger, Peter 775 / 6 129,17 156 122 103 105 134 155 156 
 Team: 2.680 / 18 148,89 493 462 409 416 493 462 438 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: BCSN Pin1 --- BCSN Pin1 --- 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 312 503 347 448 
 Punkte: 12 Punkte Spiel: 2 0 2 2 2 2 

 3 BC Schwerin I (BCSN) 
 BC Schwerin Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Dahnke, Karl-Heinz 953 / 6 158,83 181 141 165 130 167 181 169 
 Gonzales, Robert 841 / 6 140,17 180 171 149 94 180 111 136 
 Team: 1.794 / 12 149,50 347 312 314 224 347 292 305 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: RBSV --- Pin1 RBSV --- Pin1 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 462 478 493 549 
 Punkte: 5 Punkte Spiel: 0 2 0 0 2 0 
 
 
 
 
 Senioren B/C Platzierungsrunde 2023/2024 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Diedrich, Bernd 2.155 12 179,58 199 BC Pinschoner Rostock MVP 
 2 Ritt, Hans-Erich 1.055 6 175,83 202 ESV Turbine Rostock MVP 
 3 Kröplien, Jannis 2.065 12 172,08 210 BC Pinschoner Rostock MVP 
 4 Schmidt, Rainer 1.000 6 166,67 187 BC Pinschoner Rostock MVP 
 5 Heinrich, Frank 997 6 166,17 184 BC Schwerin MVP 
 6 Baier, Herbert 983 6 163,83 190 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 7 Dahnke, Karl-Heinz 2.883 18 160,17 194 BC Schwerin MVP 
 8 Haack, Gerhard 2.739 18 152,17 182 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 9 Franke, Norbert 1.758 12 146,50 166 BC Pinschoner Rostock MVP 
 10 Brauer, Eckard 1.726 12 143,83 183 BC Schwerin MVP 
 11 Kleinvogel, Rolf 860 6 143,33 169 ESV Turbine Rostock MVP 
 12 Repschläger, Peter 2.413 18 134,06 163 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 13 Lang, Bernd 1.587 12 132,25 166 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 14 Gonzales, Robert 1.576 12 131,33 180 BC Schwerin MVP 
 
 
 
 Senioren B/C Platzierungsrunde 2023/2024 - 3. Spieltag 
 06.04.2024      Rostock - HCC Einzelauswertung 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Diedrich, Bernd 1.103 6 183,83 199 BC Pinschoner Rostock MVP 
 2 Kröplien, Jannis 1.070 6 178,33 210 BC Pinschoner Rostock MVP 
 3 Baier, Herbert 983 6 163,83 190 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 4 Dahnke, Karl-Heinz 953 6 158,83 181 BC Schwerin MVP 
 5 Haack, Gerhard 922 6 153,67 178 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 6 Kleinvogel, Rolf 860 6 143,33 169 ESV Turbine Rostock MVP 
 7 Gonzales, Robert 841 6 140,17 180 BC Schwerin MVP 
 8 Repschläger, Peter 775 6 129,17 156 Rostocker BSV Hanseatic MVP 


